令和４年６月１３日

報道機関各位

熱海市環境センター

丸越酒店（髙橋幸雄様宅）にかかる公費解体工事の開始について

日頃から、本市環境行政にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、伊豆山土石流災害により被災された丸越酒店（伊豆山 466-2）について、下記のとおり公費解体

工事を開始いたしますのでお知らせします。

 また、当日は当該被災家屋所有者である髙橋幸雄様が取材対応していただけることとなりましたので、

ご承知おきください。

 なお、近隣の方に配慮した取材及び現場作業の妨げになるような長時間のカメラ撮影はご遠慮してい

ただきますようお願い申し上げます。

記

１．日 時：令和４年６月２１日（火）１０：００～

２．場 所：熱海市伊豆山４６６－２ （丸越酒店）

３．内 容：丸越酒店（髙橋幸雄様宅）解体工事

４．その他：取材車両等につきましては、市所有の猪洞駐車場※（伊豆山 333-1）をご利用ください。路

上駐車等は厳に慎んでいただくようお願いいたします。

      ※心象めぐみ会横の空き地

問い合わせ

熱海市協働環境課 環境センター

TEL:0557-82-1153